
 

Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 

Jelgavā 
 

22.08.2013. Nr.11/16 

 

JELGAVAS PILSĒTAS DOMES INTEREŠU IZGLĪTĪBAS PROGRAMMU 

IZVĒRTĒŠANAS UN MĒRĶDOTĀCIJU LĪDZEKĻU SADALES KOMISIJAS 

SASTĀVA APSTIPRINĀŠANA 

(ziņo I.Škutāne) 

        Atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR – R.Vectirāne, I.Jakovels, S.Stoļarovs, 

V.Grigorjevs, V.Ļevčenoks, A.Garančs, D.Olte, A.Rublis, J.Lange, J.Strods, R.Šlegelmilhs, 

PRET- nav, 2 ATTURAS – D.Liepiņš, S.Šalājevs. 

Saskaņā ar Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

4.punktu, 21.panta pirmās daļas 24.punktu un 61.pantu, Izglītības likuma 17.panta trešās 

daļas 16.punktu, Ministru kabineta 28.08.2001. noteikumu Nr.382 „Interešu izglītības 

programmu finansēšanas kārtība” 10.punktu un Jelgavas pilsētas domes interešu izglītības 

programmu izvērtēšanas un mērķdotāciju līdzekļu sadales komisijas nolikumu, 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Jelgavas pilsētas domes interešu izglītības programmu izvērtēšanas un 

mērķdotāciju līdzekļu sadales komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Komisijas priekšsēdētājs Aigars Rublis -  Jelgavas pilsētas domes priekšsēdētāja 

vietnieks; 

1.2. Komisijas locekļi: 

1.2.1. Gunta Auza  - Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes „Jelgavas izglītības 

pārvalde” vadītāja; 

1.2.2. Inta Englande - Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes „Kultūra” vadītāja 

vietniece; 

1.2.3. Anda Stankeviča , Jelgavas pilsētas pašvaldības izglītības iestādes „Jelgavas 

Mākslas skola” direktore; 

1.2.4. Inese Bandeniece - Jelgavas pilsētas pašvaldības izglītības iestādes „Jelgavas 

Valsts ģimnāzija” direktore; 

1.2.5. Sanita Šabanska - Jelgavas pilsētas pašvaldības pieaugušo izglītības iestādes 

„Zemgales reģiona kompetenču attīstības centrs” vispārējās un profesionālās 

izglītības atbalsta nodaļas vadītāja; 

1.2.6. Maija Actiņa - Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes „Sporta servisa centrs” 

metodiķe. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Jelgavas domes 2008.gada 2.marta lēmuma Nr.4/5 „Par 

Jelgavas domes interešu izglītības programmu izvērtēšanas un mērķdotāciju līdzekļu 

sadales komisijas izveidošanu” 3.punktu. 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece            (paraksts)                          R.Vectirāne 

NORAKSTS PAREIZS 

Pašvaldības izpilddirektores sekretāre          A.Siliņa 

Jelgavā 2013.gada 22.augustā 

NORAKSTS 


